emitida por "Allianz Argentina Compañía de Seguros S.A.", obrante a 
fojas 658/661, conforme lo previsto en el inciso Io del art. 149 del 
Reglamento de Contrataciones del Consejo de la Magistratura, 
aprobado por Resolución CM N° 254/15, por la suma total de Pesos 
Cincuenta y Cuatro Mil Ciento Ochenta y Tres con Cincuenta Centavos 
($ 54.183,50) .

3o.- Disponer que a través de la 
Dirección General de Administración Financiera, se proceda a arbitrar 
los medios tendientes a ejecutar la garantía mencionada en el 
resolutorio anterior.

4o) Regístrese. Hágase saber a la 
Comisión de Administración y Financiera, a la Dirección General de